お問い合せ先
生駒市生きいきクーポン券コールセンター
電話番号：０１２０－３８１－２８８
受付時間：平日 ９：００～１７：００
令和5年5月6日（土）・7日（日）・13日（土）・14日（日）・20日（土）・21日（日）・27日（土）・28日（日）、
6月3日（土）・4日（日）、令和6年2月24日（土）、25日（日）は開設
令和5年度 生駒市
 生きいき

（ 　 　 ）
11
問い合わせ・注文方法は0120-062-554にお問い合わせください
NO カラー 税込価格
5 小花ＢＫ 6,500円6 チェックＮＢ
モビウェイトMW003（１ｋｇ×2個入り）
(きららベータ株式会社)
オムロン歩数計 HJ-325
（オムロンヘルスケア）
手首式血圧計UB-533MR
 （エー・アンド・デイ）
ファミドックプラス
(原沢製薬工業株式会社)
体重計体組成計 HBF-214W
（オムロンヘルスケア）
けんおんくん　ＭＣ－681
(オムロンヘルスケア)
ヨガマット（柔らかめ） BE-Y02
（サンラッキー）
いきいき百歳体操おすすめモデル 軽量でコンパクト、
耐久性もアップしたマット。★重りの中は亜鉛の粒を入れているのでやわ
らかくフィットします。
★バツグンの装着感！ ★過って足に落としても怖くない。
★シンプル設計と文字が
大きめなポケットタイプ
の歩数計!
★ベスト3の日付と歩数を
記録
★簡単操作のシンプル設計
★メモリー２人/60回
約20秒の予測式体温計　重さ：１８g
材質：樹脂製　メモリー機能１回
★年齢・身長登録4人まで!
★体重・体脂肪率・内臓脂肪率・
BMIを計測します。
★使いやすくて、すばやく測れる約20秒
スピード予測検温。新型センサーを搭
載した「フラット感温部」。わきにしっか
りフィットする「大きく平らな感温部」。
★肌に触れずに検温することができ
ます。衛生的な非接触型測定です。
★床からずれにくい特殊構造です。
重さ：1.35kg   素材：特殊PVC　色：パープル
【生活・健康支援用品】
重さ：23ｇ（電池含む）
※電池付（ＣＲ2032）1個
※単4電池×4個付き
※81歳以上の方の体組成は参考値となります。
★簡単操作のシンプル設計
★測定からメモリまでワンプッシュ
★メモリー4人/60回
★測定データーの日時を表示
上腕式血圧計UA-1005Plus
（エー・アンド・デイ）
NO サイズ 税込価格
10 縦11.7×横14.2×厚さ6cm 8,100円
NO サイズ 税込価格
1 １kg（200g×5）×２個 4,800円
NO サイズ 税込価格
2 縦61×横172×厚さ0.64cm 2,750円
NO サイズ 税込価格
7 縦5.7×幅4.2×厚さ1.3cm 2,750円
NO サイズ 税込価格
9 縦8.8×横5.6×厚さ2.2cm 6,100円
NO 測定範囲 税込価格
12 32℃～42.9℃ 7,500円
NO サイズ 税込価格
8 縦28×横28.5cm 7,800円
NO 測定範囲 税込価格
11 32℃～42℃ 2,750円
イージーポケット
（携帯型ＬＥＤライト付きルーペ）